Aprovar por Ad Referendum a aquisição de 2 (duas) Unidades Móveis de Saúde – Ambulância Tipo 
A - Remoção Simples e Eletiva e 1 (um) Veículo Tipo Topic com capacidade para 16 (dezesseis) 
lugares, através da Proposta de Emenda Parlamentar Especial para a Secretaria Municipal de Saúde 
Catarina, CNES 6642403, no valor total de R$ 801.900,00 (oitocentos e um mil e novecentos reais) 
cadastrada no “Transfere gov.br”, conforme quadro abaixo: 

Município N° da Proposta 
Plano de Ação Nº Emenda CNES Unidade Assistida Valor Total da 

Proposta (R$) 

Catarina 09032025-
082711/2025 202535200004 6642403 Secretaria 

Municipal de Saúde 801.900,00